
SHUTTLE

BUS
PASSO TONALE

M
A

T
T

I
N

O
P

O
M

E
R

I
G

G
I

O
Orario valido dal 08.04.2024 al 14.04.2024

Cabinovia Ponte Tonale-Intermedia - Hotel Bezzi - Cabinovia Paradiso - Serodine - Hotel Miramonti - Ufficio informazioni 
- Hotel Gardenia - Hotel Delle Alpi - Hotel Sporting - Uffici Skipass/Ticket Office - Fermata autobus “Arriva” - Serodine - 
Cabinovia Paradiso - Hotel Bezzi - Cabinovia Ponte Tonale-Intermedia

Cabinovia Ponte Tonale-Interm. F e r m a t a  a  R i c h i e s t a

Hotel Bezzi F e r m a t a  a  R i c h i e s t a

Cabinovia Paradiso 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 10.00 10.20 10.45 11.10 11.30 12.35 - - -
Serodine 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 10.01 10.21 10.46 11.11 11.31 12.36 - - -
Hotel Miramonti 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 10.03 10.23 10.48 11.13 11.33 12.38 - - -
Ufficio Informazioni 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 10.04 10.24 10.49 11.14 11.34 12.39 - - -
Hotel Gardenia 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 10.05 10.25 10.50 11.15 11.35 12.40 - - -
Hotel Delle Alpi 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 10.06 10.26 10.51 11.16 11.36 12.41 - - -
Hotel Sporting 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 10.07 10.27 10.52 11.17 11.37 12.42 - - -
Uffici Skipass/Ticket Office 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 10.08 10.28 10.53 11.18 11.38 12.43 - - -
Fermata autobus “Arriva” 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 10.09 10.29 10.54 11.19 11.39 12.44 - - -
Serodine 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 1012 10.32 10.57 11.22 11.42 12.47 - - -
Cabinovia Paradiso 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 10.13 10.33 10.58 11.23 11.43 12.48 - - -
Hotel Bezzi F e r m a t a  a  R i c h i e s t a

Cabinovia Ponte Tonale-Interm. F e r m a t a  a  R i c h i e s t a

Cabinovia Ponte Tonale-Interm. F e r m a t a  a  R i c h i e s t a

Hotel Bezzi F e r m a t a  a  R i c h i e s t a

Cabinovia Paradiso 12.50 13.05 13.35 13.50 14.05 14.35 15.05 15.35 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 - -
Serodine 12.51 13.06 13.36 13.51 14.06 14.36 15.06 15.36 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 - -
Hotel Miramonti 12.53 13.08 13.38 13.53 14.08 14.38 15.08 15.38 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 - -
Ufficio Informazioni 12.54 13.09 13.39 13.54 14.09 14.39 15.09 15.39 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 - -
Hotel Gardenia 12.55 13.10 13.40 13.55 14.10 14.40 15.10 15.40 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 - -
Hotel Delle Alpi 12.56 13.11 13.41 13.56 14.11 14.41 15.11 15.41 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 - -
Hotel Sporting 12.57 13.12 13.42 13.57 14.12 14.42 15.12 15.42 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 - -
Uffici Skipass/Ticket Office 12.58 13.13 13.43 13.58 14.13 14.43 15.13 15.43 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 - -
Fermata autobus “Arriva” 12.59 13.14 13.44 13.59 14.14 14.44 15.14 15.44 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 - -
Serodine 13.02 13.17 13.47 14.02 14.17 14.47 15.17 15.47 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 - -
Cabinovia Paradiso 13.03 13.18 13.48 14.03 14.18 14.48 15.18 15.48 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 - -
Hotel Bezzi F e r m a t a  a  R i c h i e s t a

Cabinovia Ponte Tonale-Interm. F e r m a t a  a  R i c h i e s t a

SERVIZIO GRATUITO / FREE SERVICEPER INFORMAZIONI: MARONI TURISMO TEL. 0364.91045
Gli orari saranno rispettati compatibilmente 

con le condizioni di traffico e transitabilità delle strade.


